29. Juni, enim circa natale b. Petri et Pauli apostolorum scripturi erant, illud in solemnitate b. Petri, que 
prima Augusti exagitur, quando ille apostolorum primas ad vincula ergastuli commemcratur 
fuisse coniectus, ut audimus, per iuadvertenciam scripsenint1 ). Voluimus iterum, ne ipse 
error scriptorum non interessendi coronacioni nostre, licet merito vos excusare non posset, 
saltem vobis fieret occasic, fidelitates vestras denuo tenore presencium avisare, nichil de fide 
et integritate vestra, quam erga predecessores nostros reges Bohemie semper exhibuistis, 
hésitantes quinimmo credèntes, quod fidelitates vestre non secus ad nos se gerent, quam 
sicut ad verum regem Bohemie et prout fideles subditos concernit. Nec eciarn dante domino 
aliter de nobis experientur, nisi, prout ad catholicum principem spectat, iustum et dementem. 
Insuper pro maiori certitudine fidelitatibus vestris significamus, nos hesterna die ex Cracowia 
iter versus regnum nostrum Bohemie arnpuisse. Datum in Oswyanczym feria sexta in 
crastino b. Jacobi apostoli a. d. millésime quandringentesimo septuagesimo primo

i) Ein Schreiben Wladislaws an Breslau mit diesem Datum ist nicht erhalten.

Ad mandatum domini regis. 
Famosis . . . maystro civium consulibus totique comunitati civitatis nostre Wratislaviensis . ..

St.-A. Br. Corr. — Or. — Ueber die Reise Wladislaws zur Krönung und diese selbst, am 
22. August, vgl. u a. Palacky V, 1 S. 4G ff, die Stücke 146, 148—163 bei Bachmann, Fontes II, 46, 
ferner unsere No. 88. — Ebenfalls am 2 6. Juli schreibt Wladislaw „spectabilibus et famosis capitaneo 
ět consulibus civitatis nostre Wratislaviensis neenon nunciis civitatnm nostrarum Slezie et utriusque 
Luzacie in Wrathislavia pro die Invencionis s. Stephani prothomartiris, alias tercia Augusti convenciona- 
liter congregandis“ und beglaubigt bei ihnen Benedictue de Lopienno. St.-A. Br. Corr. — Or.

81. 1471 Juli 30. [Görlitz.]
M. Johann Frauenburg dankt M. Peter Eschenloer für die ihm gesandten Nachrichten und bittet 

um weitere Berichte.
Salutem plurimam. Ago, vir optime, fraternitati tue gracias non vulgares quidem sed 

ex animo et ingentes pro eo, quod legalitas tua me dignata est scriptis et vere gratissimis 
visitare. Perge itaque, oro, ut cepisti, et quid in hac convencione Wratislavie celebranda 
practicatum conclusumque fuerit, coniuro familiariter, me de bis cum occurrente facias cer- i) 
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ciorem, humanitatem tuam, quam summe adoro, preferendo. Ego tibi et frati tuo, viro 
honesto integroque, nunquam deero. Utínám ad vota aliquid respondere possem. Adde et 
ea, que ex Polonia ventilantur, et manum impigram, amici tui qui te exquisitissime veneratur 
causa, papiro bibule committe. Qnod te magistro singulari [!] compellor, veterum vestigia 
insequentis est. Tu me [utere] et abutere, si placuerit, placeat velim, et in evum tuum 
putato. Ex [Gorlicio] die trigesima mensis lulii anno etc. LXXI” per tuum